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1 Π05/7/00202/Π ΜΙΚΡΟΖΥΘΟΠΟΙΙΑ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ Ι.Κ.Ε. 000000000 17 210.367,30 0,00 0,00 210.367,30 210.367,30 378.940,55 0,00 0,00 0,00 0,00

1 Π05/7/00196/Π

ΤΣΙΛΙΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. (ΥΠΟ 

ΣΥΣΤΑΣΗ) 000000000 17 1.647.776,75 0,00 0,00 1.647.776,75 1.858.144,05 3.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Π05/7/00184/Π ΠΕΡΙΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Ατομική Εταιρία 136580390 15 110.338,88 0,00 0,00 110.338,88 1.968.482,93 201.252,50 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Π05/7/00192/Π ΤΣΙΝΤΩΤΑΣ ΑΝΑ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 028113784 15 118.963,90 0,00 0,00 118.963,90 2.087.446,83 216.298,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Π05/7/00239/Π

ECOSTER ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ 997149376 15 0,00 0,00 0,00 0,00 2.087.446,83 323.199,78 176.990,35 0,00 176.990,35 176.990,35

3 Π05/7/00204/Π ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ Ι.Κ.Ε. 000000000 15 318.361,25 0,00 0,00 318.361,25 2.405.808,08 579.975,00 0,00 0,00 0,00 176.990,35

3 Π05/7/00210/Π SYNERGEA ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 801287528 15 332.381,78 0,00 0,00 332.381,78 2.738.189,86 664.763,55 0,00 0,00 0,00 176.990,35

3 Π05/7/00178/Π

ΚΟΥΤΟΥΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

Ι.Κ.Ε. 000000000 15 517.456,75 0,00 0,00 517.456,75 3.255.646,61 942.225,00 0,00 0,00 0,00 176.990,35

3 Π05/7/00185/Π

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΟΤΟΥΛΗΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801215545 15 816.859,72 0,00 0,00 816.859,72 4.072.506,33 1.485.199,50 0,00 0,00 0,00 176.990,35

3 Π05/7/00199/Π ΦΟΥΚΑΛΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 000000000 15 818.310,15 0,00 0,00 818.310,15 4.890.816,48 1.490.000,00 0,00 0,00 0,00 176.990,35

3 Π05/7/00206/Π

ΚΟΥΤΣΙΑΝΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. (ΥΠΟ 

ΣΥΣΤΑΣΗ) 000000000 15 1.510.162,50 0,00 0,00 1.510.162,50 6.400.978,98 2.745.750,00 0,00 0,00 0,00 176.990,35

12 Π05/7/00214/Π

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΟΥΧΤΗΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801302211 14 372.834,50 0,00 0,00 372.834,50 6.773.813,48 745.669,00 0,00 0,00 0,00 176.990,35

12 Π05/7/00234/Π

ΟΞΥΓΟΝΟ ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ 

ΙΚΕ 997830159 14 518.666,50 0,00 0,00 518.666,50 7.292.479,98 943.030,00 0,00 0,00 0,00 176.990,35

12 Π05/7/00233/Π ΣΙΓΜΑ ΜΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ Μ.Ε.Π.Ε 800905743 14 1.133.914,40 0,00 0,00 1.133.914,40 8.426.394,38 2.066.208,00 0,00 0,00 0,00 176.990,35

15 Π05/7/00230/Π ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 111484060 13 86.750,00 0,00 0,00 86.750,00 8.513.144,38 173.500,00 0,00 0,00 0,00 176.990,35

15 Π05/7/00209/Π ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 056980780 13 103.547,00 0,00 0,00 103.547,00 8.616.691,38 207.094,00 0,00 0,00 0,00 176.990,35

15 Π05/7/00215/Π

TRK COFFEE & BEVERAGES ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 999267192 13 115.225,00 0,00 0,00 115.225,00 8.731.916,38 209.500,00 0,00 0,00 0,00 176.990,35

15 Π05/7/00175/Π ΛΑΜΠΡΑΚΟΣ ΚΩΝ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ 055691713 13 124.997,50 0,00 0,00 124.997,50 8.856.913,88 249.995,00 0,00 0,00 0,00 176.990,35

15 Π05/7/00177/Π ΚΟΡΩΝΗΣ ΚΩΝ. ΙΩΑΝΝΗΣ 114507372 13 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00 8.981.913,88 250.000,00 0,00 0,00 0,00 176.990,35

15 Π05/7/00186/Π ΖΑΧΑΡΗ ΕΛΕΝΗ 103941515 13 133.237,50 0,00 0,00 133.237,50 9.115.151,38 266.475,00 0,00 0,00 0,00 176.990,35

15 Π05/7/00187/Π ΣΟΥΛΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 056703253 13 145.750,00 0,00 0,00 145.750,00 9.260.901,38 291.500,00 0,00 0,00 0,00 176.990,35

15 Π05/7/00212/Π

ΑΙΘΡΑ CNG ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801435714 13 275.000,00 0,00 0,00 275.000,00 9.535.901,38 550.000,00 0,00 0,00 0,00 176.990,35

15 Π05/7/00217/Π ΥΔΡΟΠΟΝΙΚΕΣ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕΣ ΚΑΜΠΟ Ι.Κ.Ε. 801437210 13 275.000,00 0,00 0,00 275.000,00 9.810.901,38 550.000,00 0,00 0,00 0,00 176.990,35

15 Π05/7/00218/Π ΓΙΑΜΙ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 801422560 13 275.000,00 0,00 0,00 275.000,00 10.085.901,38 550.000,00 0,00 0,00 0,00 176.990,35

15 Π05/7/00219/Π AGRO ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 801423186 13 275.000,00 0,00 0,00 275.000,00 10.360.901,38 550.000,00 0,00 0,00 0,00 176.990,35

15 Π05/7/00183/Π ΚΕΜΜΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 000000000 13 322.932,50 0,00 0,00 322.932,50 10.683.833,88 587.150,00 0,00 0,00 0,00 176.990,35

15 Π05/7/00221/Π

ΑΓΡΟΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕIA 801412307 13 330.000,00 0,00 0,00 330.000,00 11.013.833,88 660.000,00 0,00 0,00 0,00 176.990,35

15 Π05/7/00247/Π

ΓΑΙΩΕΡΓΑ Κ&Π ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801420370 13 476.152,41 0,00 0,00 476.152,41 11.489.986,29 952.304,83 0,00 0,00 0,00 176.990,35

Ν.4399 Επιχειρηματικότητα Πολύ Μικρών & Μικρών Επιχειρήσεων

ΔΙΑΠ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

3

1/3



Καθεστώς

Φορέας 

Υποδοχής

Κύκλος 

Υποβολών

Κατάταξη 

Συνολικού 

Βαθμού

Κωδικός 

Φακέλου
Επωνυμία Επιχείρησης ΑΦΜ

Συνολική 

Βαθμολογία

Επιχορήγηση 

Συμβατικής 

Επένδυσης

Επιδότηση 

Χρηματοδοτικής 

Μίσθωσης 

(ποσό)

Επιδότηση Κόστους 

Δημιουργούμενης 

Απασχόλησης 

(ποσό)

ΣΥΝΟΛΟ Α

ΣΥΝΟΛΟ Α - 

Αθροιστικό 

Ποσό 

Ζ. Σύνολο 

Ενισχυόμενου 

Κόστους 

Επένδυσης

Φορολογική 

απαλλαγή 

συμβατικής 

επένδυσης

Φορολογική 

απαλλαγή 

χρηματοδοτικής 

μίσθωσης

ΣΥΝΟΛΟ Β - 

ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ 

ΑΠΑΛΛΑΓΗ 

(Ι.α+Ι.β)

ΣΥΝΟΛΟ Β - 

Αθροιστικό 

Ποσό

Ν.4399 Επιχειρηματικότητα Πολύ Μικρών & Μικρών Επιχειρήσεων

ΔΙΑΠ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

3

15 Π05/7/00246/Π

ΓΑΙΩΕΡΓΑ Κ&Π ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801420370 13 670.649,92 0,00 0,00 670.649,92 12.160.636,21 1.341.299,83 0,00 0,00 0,00 176.990,35

30 Π05/7/00227/Π ΨΑΡΡΑ ΔΗΜ. ΙΩΑΝΝΑ 063797440 12 92.650,00 0,00 0,00 92.650,00 12.253.286,21 185.300,00 0,00 0,00 0,00 176.990,35

31 Π05/7/00182/Π ΤΣΙΑΡΑΣ ΗΛΙΑΣ 051664584 11 100.850,00 0,00 0,00 100.850,00 12.354.136,21 201.700,00 0,00 0,00 0,00 176.990,35

31 Π05/7/00226/Π ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΑΘΑ. ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 058128250 11 104.325,00 0,00 0,00 104.325,00 12.458.461,21 208.650,00 0,00 0,00 0,00 176.990,35

31 Π05/7/00181/Π ΖΑΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 800322906 11 482.900,00 0,00 0,00 482.900,00 12.941.361,21 878.000,00 0,00 0,00 0,00 176.990,35

31 Π05/7/00193/Π

ΨΥΚΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΕ 094147600 11 1.648.350,00 0,00 0,00 1.648.350,00 14.589.711,21 2.997.000,00 0,00 0,00 0,00 176.990,35

35 Π05/7/00242/Π ΚΩΣΤΑΦΑΚΑΣ ΘΩΜΑΣ 134999212 10 67.500,00 0,00 0,00 67.500,00 14.657.211,21 135.000,00 0,00 0,00 0,00 176.990,35

35 Π05/7/00191/Π ΒΑΜΠΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 082752753 10 84.997,00 0,00 0,00 84.997,00 14.742.208,21 154.540,00 0,00 0,00 0,00 176.990,35

35 Π05/7/00229/Π ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΒΑΣ. ΧΡΗΣΤΟΣ 053038267 10 80.100,00 0,00 0,00 80.100,00 14.822.308,21 160.200,00 0,00 0,00 0,00 176.990,35

35 Π05/7/00245/Π ΤΣΙΑΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 039768303 10 99.300,00 0,00 0,00 99.300,00 14.921.608,21 198.600,00 0,00 0,00 0,00 176.990,35

35 Π05/7/00194/Π ΜΠΑΤΖΙΩΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 051430510 10 114.500,00 0,00 0,00 114.500,00 15.036.108,21 229.000,00 0,00 0,00 0,00 176.990,35

35 Π05/7/00201/Π ΠΑΡΑΛΥΚΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ 047499749 10 139.021,38 0,00 0,00 139.021,38 15.175.129,59 278.042,75 0,00 0,00 0,00 176.990,35

35 Π05/7/00223/Π ΚΩΣΤΟΥΛΗΣ ΚΩΝ. ΠΑΤΡΟΚΛΟΣ 038218147 10 149.570,00 0,00 0,00 149.570,00 15.324.699,59 299.140,00 0,00 0,00 0,00 176.990,35

35 Π05/7/00222/Π ΡΑΠΤΟΥ ΜΙΛ. ΑΓΛΑΪΑ 077455402 10 164.835,00 0,00 0,00 164.835,00 15.489.534,59 299.700,00 0,00 0,00 0,00 176.990,35

35 Π05/7/00241/Π ΑΦΟΙ ΚΩΝ. ΛΑΜΠΗ Ο.Ε 999511630 10 149.950,00 0,00 0,00 149.950,00 15.639.484,59 299.900,00 0,00 0,00 0,00 176.990,35

35 Π05/7/00238/Π ΓΙΩΤΣΑΣ ΑΝΑΣΤ. ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 998017170 10 268.436,85 0,00 0,00 268.436,85 15.907.921,44 488.067,00 0,00 0,00 0,00 176.990,35

35 Π05/7/00208/Π Σ. ΚΟΥΤΑΛΟΥ Χ. ΚΟΥΤΑΛΟΥ ΟΕ 092610224 10 809.391,55 0,00 0,00 809.391,55 16.717.312,99 1.471.621,00 0,00 0,00 0,00 176.990,35

46 Π05/7/00207/Π ΚΑΡΑΠΑΡΙΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 065339737 9 63.100,00 0,00 0,00 63.100,00 16.780.412,99 126.200,00 0,00 0,00 0,00 176.990,35

46 Π05/7/00243/Π ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 111012566 9 90.550,00 0,00 0,00 90.550,00 16.870.962,99 181.100,00 0,00 0,00 0,00 176.990,35

46 Π05/7/00237/Π ΠΑΖΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 067817225 9 141.201,95 0,00 0,00 141.201,95 17.012.164,94 282.403,90 0,00 0,00 0,00 176.990,35

46 Π05/7/00236/Π ΣΤΑΘΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 053668580 9 149.895,00 0,00 0,00 149.895,00 17.162.059,94 299.790,00 0,00 0,00 0,00 176.990,35

50 Π05/7/00232/Π ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 139575650 8 51.550,00 0,00 0,00 51.550,00 17.213.609,94 103.100,00 0,00 0,00 0,00 176.990,35

50 Π05/7/00200/Π ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΦΩΤΙΟΣ 140979150 8 77.475,00 0,00 0,00 77.475,00 17.291.084,94 154.950,00 0,00 0,00 0,00 176.990,35

50 Π05/7/00189/Π ΜΑΚΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 148762139 8 130.300,00 0,00 0,00 130.300,00 17.421.384,94 260.600,00 0,00 0,00 0,00 176.990,35

50 Π05/7/00188/Π ΤΣΙΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 039455126 8 147.000,00 0,00 0,00 147.000,00 17.568.384,94 294.000,00 0,00 0,00 0,00 176.990,35

50 Π05/7/00224/Π ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 000025958 8 147.984,99 0,00 0,00 147.984,99 17.716.369,93 295.969,99 0,00 0,00 0,00 176.990,35

50 Π05/7/00180/Π ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 031284627 8 149.595,91 0,00 0,00 149.595,91 17.865.965,84 299.191,82 0,00 0,00 0,00 176.990,35

50 Π05/7/00179/Π ΚΑΛΛΙΑΝΤΖΗΣ Ι. ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 998017795 8 224.840,30 0,00 0,00 224.840,30 18.090.806,14 449.680,60 0,00 0,00 0,00 176.990,35
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50 Π05/7/00203/Π ΑΜΥΡΑ ΙΚΕ 800804170 8 695.310,00 0,00 0,00 695.310,00 18.786.116,14 1.806.000,00 0,00 0,00 0,00 176.990,35

58 Π05/7/00197/Π ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ν ΔΑΣΚΑΛΟΣ & ΣΙΑ ΟΕ 998575154 7 63.110,00 0,00 0,00 63.110,00 18.849.226,14 126.220,00 0,00 0,00 0,00 176.990,35

58 Π05/7/00235/Π ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 024692762 7 76.250,00 0,00 0,00 76.250,00 18.925.476,14 152.500,00 0,00 0,00 0,00 176.990,35
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